
POST  ANOWIENIE  NR  75/2025

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  24 lutego  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Grabówka

Na  podstawie  art. 182  8, l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721, 1572  i1907)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I

postanawia,  co  następuje:

51.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do rady  gi'niny  Grabówka  oraz wyborach  wójta  gminy

Grabówka  w województwie  podlaskim  zarządzonych  na dzień  16 marca  2025  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wyi'nienione  w załącznikacl'i  m

1-  7 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infori'nacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białyi'nstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Grabówka.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

OWS



Załączniki  do postanowienia  nr 75/2025

Komisarza  Wyborczego

w Białyi'nstoku  I

z dnia  24 lutego  2025  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Przedszkole  Samorządowe  w  Grabówce,

Grabówka  ul. Leszczynowa  14/1,  15-523  Białystok:

1.  Marta  Ausztol,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  GRABÓWKA,

zam.  Sobolewg

2. Dominik  Betko,  zgłoszony  przez  KWW  CZAS  GRABÓWKI,  zam.  Grabówka

3. Elżbieta  Ciesnowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM,

zam.  Zaścianki

4. Krystyna  Teresa  Gawryluk,  zgłoszona  przez  KWW  ,,ZBUDUJMY  NASZĄ

GMINĘ",  zam.  Zaścianki

5. Hanna  Kondzior,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNA  GRABÓWI(A,

zam.  Białystok

6. Dorota  Kubala,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GRABÓWKA,

zam.  Grabówka

7. Lucyna  Paliwoda,  zgłoszona  przez  KWW  MŁODY  GŁOS  GMINY,

zam.  Grabówka

8. Karolina  Patrycja  Pisanko-Ziemblicka,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA

FRANKOWSKIEGO,  zam.  Białystok

9. Aleksandra  Romaniuk,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GRABÓWKI,

zam.  Grabówka

10.  EmiliaTyszko,zgłoszonaprzezKWWSAMISWOI,zam.Białystok

1l.  Klaudia  'Woronko,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RADNI  WSPÓLNEJ

GMINY,  zam.  Sowlany



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Przedszkole  Samorządowe  w  Grabówce,

Grabówka  ul. Leszczynowa  14/1,  15-523  Białystok:

l.  Gerard  Roger  Aleksin,  zgłoszony  przez  KWW  TOMASZA

FRANKOWSKIEGO,  zam.  Białystok

2. Julita  Gierejko,  zgłoszona  przez  KWW  ,,ZBUDUJMY  NASZĄ  GMINĘ",

zam.  Grabówka

3. Ewa  Kośko,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNA  GRABÓWKA,  zam.  Zaścianki

4. Izabela  Łabęcka-Wiszniewska,  zgłoszona  przez  KWW  CZAS  GRABÓWKI,

zam.  Zaścianki

5. Katarzyna  Maksymowicz-Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA

GRABÓWKA,  zam.  Grabówka

6. Marcin  Malinowski,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM,

zam.  Grabówka

7. Anna  Rożko,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GRABÓWKI,

zam.  Grabówka

8. Dorota  Sawicka,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  GRABÓWKA,

zam.  Grabówka

9. Jolanta  Renata  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMI  SWOI,

zam.  Wasilków

10.  Adam  Szymański,  zgłoszony  przez  KWW  MŁODY  GŁOS  GMI[NY,

zam.  Grabówka

l1.  Andrzej  Woronko,  zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RADNI  WSPÓLNEJ

GMINY,  zam.  Sowlany



Załącznik  i'u' 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Złobek  Samorządowy  w  Sobolewie,

Sobolewo  Szosa  Baranowicka  94a, 15-509  Białystok:

1. Adam  Bogucki,  zgłoszony  przez  KWW  AKTYWNA  GRABÓWKA,

zam.  Supraśl

2. Iwona  Kinga  Borowa,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GRABÓWKI,

zam.  Grabówka

3. Monika  Ciesnowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM,

zam.  Zaścianki

4.  Anna  Grycuk,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  GRABÓWKA,

zam.  Sobolewo

5. Anna  Janowska,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  FRANKOWSKIEGO,

zam.  Heruykowo

6. Anna  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMI  SWOI,  zam.  Grabówka

7. Jolanta  Sapiołko,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GRABÓWKA,

zam.  Zaścianki

8. Rafał  Karol  Szczęsnowicz,  zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEZNI  RADNI

WSPÓLNEJ  GMINY,  zam.  Sobolewo

9. Jacek  Wawrentowicz,  zgłoszony  przez  KWW  CZAS  GRABÓWKI,

zam.  Białystok



Załącznik  i'ir 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Żłobek  Samorządowy  w  Sobolewie,

Sobolewo  Szosa  Baranowicka  94a, 15-509  Białystok:

l.  Jarodaw  Brzozowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GRABÓWKI,

zam.  Białystok

2. Mateusz  Ciesnowski,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM,

zam.  Zaścianki

3. Marzena  Czaban,  zgłoszona  przez  KWW  SAMI  SWOI,  zam.  Ogrodniczki

4. Maria  Giba,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RADNI  WSPÓLNEJ

GMINY,  zam.  Grabówka

5. Edyta  Guziejko,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GRABÓWKA,

zam.  Sobolewo

6. Ziemowit  Michał  Jałowiec,  zgłoszony  przez  KWW  CZAS  GRABÓWKI,

zam.  Białystok

7. Bożena  Klimiuk,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  FRANKOWSKIEGO,

zam.  Grabówka

8. Natalia  Kruk,  zgłoszona  przez  KWW  MŁODY  GI,OS  GMINY,  zam.  Białystok

9. Krzysztof  Wołkowycki,  zgłoszony  przez  KWW  AKTYWNA  GRABÓWKA,

zam.  Białystok



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,

Sobolewo  ul. Podlaska  8, 15-509  Białystok:

Szkoła  Podstawowa  w  Sobolewie,

1.  Kamil  Biełaga,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYJAZNA  GRABÓWKA,
zam.  Supraśl

2. Iwona  Drugow,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RADNI  WSPÓLNEJ
GMINY,  zam.  Grabówka

3. Ewa  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM,  zam.  Białystok

4. Paweł  Kucharczyk,  zgłoszony  przez  KWW  MŁODY  GŁOS  GMINY,

zam.  Zaścianki

5. Ewa  Rusiłowicz-Cabań,  zgłoszona  przez  KWW  ,,ZBUDUJMY  NASZĄ

GMINĘ",  zam.  Sobolewo

6. Przemysław  Siekanowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GRABÓWKI,
zam.  Grabówka

7. Anita  Siemieńczuk,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  FRANKOWSKIEGO,

zam.  Grabówka

8. Jakub  Sławicki,  zgłoszony  przez  KWW  NASZA  GMINA  GRABÓWKA,
zam.  Sobolewo

9. Urszula  Wędi7chowska,  zgłoszona przez KWW  CZAS GRABÓWKI,
zam.  Sobolewo

10.  Anna  Wołkowycka-Kuźmińska,  zgłoszona  przez  KWW  AKTYWNA

GRABÓWKA,  zam.  Zaścianki

11.  Sylwia  Katarzyna  Żukowska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMI  SWOI,

zam.  Wasilków



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Gminna  Pracownia  Edukacji  Kulturalnej  w Henrykowie,

Henrykowo  lO B, 15-511  Henrykowo:

1. Aleksandra  Błażewicz,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM,

zam.  Sobolewo

2. Joanna  Bruszewska,  zgłoszona  przez  KWW  MŁODY  GŁOS  GMINY,

zam.  Białystok

3. Anna  Charkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  GRABÓWKA,

zam.  Henrykowo

4. Izabela  Gryc,  zgłoszona  przez  KWW  SAMI  SWOI,  zam.  Fasty

5. Swietłana  Łuksza,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GRABÓWKA,

zam.  Białystok

6. Joanna  Prus,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  RADNI  WSPÓLNEJ

GMINY,  zam.  Henrykowo

7. Ewa  Świzik-Kropiewnicka,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA

GRABÓWKI,  zam.  Henrykowo



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 7, Gminna  Pracownia  Edukacji  Kulturalnej  w  Sowlanach,

ul. św. Krzyża  13, 15-528  Sowlany:

1.  Małgorzata  Dziemiańczuk,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA

GRABÓWKA,  zam.  Sowlany

2. Urszula  Grzybko,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAł,AMY  RAZEM,

zam.  Białystok

3. Tomasz  Tadeusz  Kmiecik,  zgłoszony  przez  KWW  AKTYWNA  GRABÓWKA,

zam.  Białystok

4. Joanna  Matel,  zgłoszona  przez  KWW  SAMI  SWOI,  zam.  Ogrodniczki

5. Maksymilian  Rutkowski,  zgłoszony  przez  KWW  ,,ZBUDUJMY  NASZĄ

GMINĘ",  zam.  Dobrzyniewo  Duże

6. Adrian  Trofimiuk,  zgłoszony  przez  KWW  MŁODY  GŁOS  GMINY,

zam.  Zaścianki

7. Mikołaj  Zdrajkowski,  zgłoszony  przez  KWW  NASZA  GMINA  GRABÓWKA,

zam.  Grabówka


